各　　位
会 社 名

代表者名 代表取締役会長兼社長

（コード番号　６７７９　東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員副社長

（ＴＥＬ．０３－５４５３－６７０９）

以　上

２．発生場所

函館エヌ・デー・ケー株式会社　電気室内

北海道函館市鈴蘭丘町３－63 函館臨空工業団地

平成28年11月26日（土）午前４時20分頃（すぐに鎮火）

５．今後の見通し

３．発生原因

　電線の経年劣化による絶縁不良により、電線がショートして発火したものと推定されます。

４．被害の状況

　人的被害はありません。

物的被害につきましては、建物等への延焼は無く、電気室の配電盤が損傷したのみですが、復旧までに

は一両日を要する見込みであります。

　本件による連結業績への影響につきましては、現在精査中であります。今後の業績に重要な影響を与え

ると判断される場合には、速やかにお知らせいたします。

平成28年11月26日に発生しました当社連結子会社である函館エヌ・デー・ケー株式会社の電気室内における

出火につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

　この出火により、関係者の皆様方にご迷惑、ご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

平成28年11月28日

日 本 電 波 工 業 株 式 会 社
竹 内 敏 晃

加 藤 啓 美

当社連結子会社における出火に関するお知らせ

記

１．発生日時